
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

2022.gada 22.septembrī                                                 Nr.22/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 22.septembrī plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:05 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, Aiva Aparjode, 

Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Jurģis Grabčiks (komandējumā) 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Normunds Broks (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par precizējumiem Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdes lēmumā Nr. 663 "Par 

aizņēmuma summas palielinājumu Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, 

energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai”  

2. Par nekustamo īpašumu uzņemšanu pašvaldības bilancē  

3. Par pārklasificēto amatu apstiprināšanu  

4. Par pašvaldības autobusu maršrutiem skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes bērnu 

pārvadājumiem  Sējas pagastā  

 

§1 

Par precizējumiem Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdes lēmumā Nr. 663 "Par 

aizņēmuma summas palielinājumu Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, 

energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai” 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica, Normunds Līcis. 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Lai nodrošinātu Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumu  Nr. 590 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2 punkta izpildi, nepieciešams precizēt Saulkrastu 

novada domes 14.09.2022 ārkārtas domes sēdes lēmumu  Nr. 630 “Par aizņēmuma summas 

palielinājumu Valsts kasē projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, energoefektivitātes 

uzlabošana”  īstenošanai”, norādot  aizņēmuma izņemšanas periodu un pamatsummas atmaksas 

sākuma datumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, likuma “Par valsts budžetu 

2022.gadam” 10.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumu Nr. 590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. punktu. 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga,  R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ deputāti 

G.Liepiņš un R.Jēkabsons balsoja mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. Izteikt Saulkrastu novada domes 14.09.20202 ārkārtas sēdes lēmuma nr. 663 “Par “Par 

aizņēmuma summas palielinājumu Valsts kasē projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, 

energoefektivitātes uzlabošana”  īstenošanai” (Prot. Nr. 21/2022§1) 1.punktu šādā 

redakcijā: “Projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, energoefektivitātes uzlabošana” 

īstenošanai ņemt vidēja termiņa aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem 464702 EUR 

apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi un atlikto pamatsummas maksu līdz 

01.01.2024., aizdevuma atmaksu garantējot ar pašvaldības budžetu”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektore. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.665 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par nekustamo īpašumu uzņemšanu pašvaldības bilancē 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālists Artis Blankenbergs. 

 

Salīdzinot nekustamo īpašumu datus ar Valsts zemes dienesta datiem, secināts, ka ir 

jāuzņem grāmatvedības bilancē Saulkrastu pašvaldībai piederošas būves. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Grāmatvedības likuma 6.pantu un atbilstoši 14.09.2022. 

Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas atzinumam (Prot.Nr.9/2022§7),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga,  R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ deputāti 

G.Liepiņš un R.Jēkabsons balsoja mutiski, 

 

NOLEMJ: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt pašvaldības grāmatvedības bilancē: 

1.1. Būvi – noliktavu Atpūtas iela 1B, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar 

kadastra apz.80330010414024, ēkas platība 15.2 kv.m, vērtība 411 euro; 

1.2. būvi – saimniecības ēka Ainažu iela 34B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra apz. 

80130020196002, ēkas platība 35.8 kv.m, vērtība 1818 euro; 



1.3. būvi – šķūni ,,Sējas 3’’, Sēja, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra 

apz.80920040474003, ēkas platība 36.7 kv.m, vērtība 235 euro; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums Nr.666 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par pārklasificēto amatu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Saulkrastu novada pašvaldības izpilddierektore Inese Odiņa – Laizāne, Guntis Liepiņš, 

Raivo Jēkabsons, Normunds Līcis, Aiva Aparjode, Ervīns Grāvītis. 

 

Ņemot vērā, ka 2022.gada 1.jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 262 „Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 

kārtība” (turpmāk - MK noteikumi Nr.262), kuru 126.punkts nosaka, ka amatu klasifikācijas 

pārskatīšanu atbilstoši MK noteikumu Nr.262 piektajai nodaļai institūcijas nodrošina līdz 2022. 

gada 31. decembrim. Atbilstoši 2022.gada 2.augusta rīkojumam Nr. 4.1/2022/R156 “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības amatu klasifikācijas pārskatīšanu un iesniegšanu apstiprināšanai”, 

pašvaldība ir uzsākusi amatu pārklasifikāciju, ievērojot amatu klasificēšanas prasības un Valsts 

kancelejas ieteiktās vadlīnijas, primāri virzot apstiprināšanai stratēģisko svarīgo struktūrvienību 

amatus. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru 

kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Ministru kabineta 26.04.2022. 

noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un 

amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” un atbilstoši 2022.gada 14.septembra Saulkrastu novada 

domes Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.9/2022§8), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 10 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, O.Vanaga,  R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET” 

– 1 (M.Iekļavs), „ATTURAS” – 1 (A.Aparjode), tehnisku iemeslu dēļ deputāti G.Liepiņš un 

R.Jēkabsons balsoja mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. No 2022.gada 1.oktobra apstiprināt pārklasificētos amatus: 

Amatu saime, 

apakšsaime  

Amata 

līmenis  

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods  

Algu 

grupa  

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro)* 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

ADMINISTRATĪVĀ NODAĻA 

37. 
Politikas 

plānošana 
III 

Administratīvās 

nodaļas vadītāja 
1213 03 12 3466 1 2022 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA 

37. 
Politikas 

plānošana 
III 

Attīstības 

nodaļas vadītāja 
1213 03 12 3466 1 2022 

 



2. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei sagatavot vienošanos par izmaiņām darba 

līgumā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors.  

 

Lēmums Nr.667 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par pašvaldības autobusu maršrutiem skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes bērnu 

pārvadājumiem  Sējas pagastā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze Vikse, Oksana Vanaga, Guntis Liepiņš. 

 

Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas pārziņā atrodas 

autobusi Volvo B12 ar reģistrācijas Nr.EG 8888 un Mercedes Benz ar reģistrācijas Nr. HR 7389, 

kas mācību laikā ikdienā nodrošina skolēnu pārvadājumus uz un no Sējas pamatskolas. Tāpat, 

autobusi veic skolēnu pārvadājumus no Sējas pamatskolas uz Sējas mūzikas un mākslas skolu, kā 

arī skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes PII “Bitīte” bērnu nogādāšanu uz Krimuldas sporta 

centra peldbaseinu Raganā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

Lai veiktu skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes PII “Bitīte” bērnu pārvadājumus, ar 

domes lēmumu tiek apstiprināti nepieciešamie maršruti. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, uz likuma “Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga,  R.Kalniņš, R.Jēkabsons, 

A.Aparjode, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ deputāts 

G.Liepiņš balsoja mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt pašvaldības autobusa Volvo B12 ar reģistrācijas Nr.EG 8888 maršrutus 

skolēnu pārvadājumiem (Pielikums Nr.1); 

2. Apstiprināt pašvaldības autobusa Mercedes Benz Sprinter 516 ar reģistrācijas Nr. HR 7389 

maršrutus skolēnu un pirmskolas izglītības iestādes PII “Bitīte” bērnu pārvadājumiem 

(Pielikums Nr.2): 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.668 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:25 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 23.09.2022. 


